
UCHWAŁA Nr 114/XXVIII/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2025 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika rzeczowego majątku ruchomego Starostwa

Powiatowego w Żyrardowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. 2024. póz. 107) oraz na podstawie § 5 ust. 2 Załącznika do Uchwały

Nr 75/Y/15 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 16 września 2015 roku w sprawie zasad

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością Powiatu

Żyrardowskiego zmienionego następnie Uchwałą nr 68/YI/19 z dnia 22 sierpnia 2019 r. oraz

§ 8 ust. l pkt. l Załącznika nr l do Zarządzenia Nr 58/19 Starosty Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 17 października 2019 roku w sprawie przyjęcia instrukcji gospodarowania składnikami

rzeczowymi majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Żyrardowie z późniejszymi

zmianami, uchwala się, co następuje:

§1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Powiatowemu Zarządowi Dróg

w Żyrardowie, ul. Jaktorowska 53, zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego -

samochodu osobowego marki OPEL model INS16NIA o numerze rejestracyjnym WZY 03333,

kolor szary cosmic-perłowy rocznik 2016 nr nadwozia WOLGM5GCOG1121209, którego

właścicielem jest Starostwo Powiatowe w Żyrardowie wymienionego w załączniku nr l do

niniejszej uchwały.

2. Do podpisu protokołu przekazania upoważnia się Dyrektora Wydziału Organizacyjnego.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Ź rardowskie o:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 114/XXVIII/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2025 r.

W związku z zakupem nowych samochodów osobowych z przeznaczeniem do wykorzystania

służbowego przez Starostę Powiatu Żyrardowskiego i pracowników Starostwa Powiatowego,

mając na uwadze wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie, przekazuje się

samochód osobowy marki Opel model Insignia. Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uznaje

wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie za zasadny, dlatego też podjęcie niniejszej

uchwały uznaje się za konieczne.

wp^^ SL
^ rzej



Załącznik nr l do Uchwały
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
Nr 114/XXVIII/25

z dnia 20 stycznia 2025 r.

Wykaz zbędnego składnika majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie

przeznaczonego do nieodpłatnego przekazania.

Lp. Numer Nazwa
inwentarzowy środka

trwałego

l Samochód

ST/00393/741/2016 osobowy
OPEL
INSIGNIA4dr

Ogółem:

Ilość Wartość Wartość Wartość Rok Przyczyna
sztuk początkowa umorzenia aktualna przyjęcia/uwagi uznania

składnika za

zużyty

od 2016 r. zbędny
(8 lat)

95136, 50 95136, 50 0,00

95136, 50 95136, 50 0, 00

Stan paliwa w przekazywanym pojeździe marki Opel Insignia o numerach rejestracyjnych WZY 03333 do
Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie wynosi 16 litrów. Paliwo zostało zakupione po cenie 6,23 zł brutto
za litr.

,
mzSA/" ' -ŻACY

ZARODU RÓW U /RDOWSKIEGO

In rzej i


